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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu BASARAN NAS BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM OZET FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Atakule Gayrimenkul Yatinm Ortakligi A.S. Yonetim Kurulu'na

Giris

1. Atakule Gayrimenkul Yatirim Ortaklig A.S.'nin 30 Haziran 2016 tarihli ilisikteki 6zet finansal durum tablosunun ve
ayni tarihte sona eren alti aylik donemine ait ilgili 6zet kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zet 6zkaynak
degisim tablosunun ve 6zet nakit akis tablosu ile dnemli muhasebe politikalarinin 6zetinin ve diger agiklayici

dipnotlarinin sinirli denetimini ytriitmus bulunuyoruz. Sirket yonetimi, s6z konusu ara donem 6zet finansal bilgilerin
Turkiye Muhasebe Standardi 34'e ("TMS 34 Ara Dénem Finansal Raporlama") uygun olarak hazirlanmasindan ve

gercege uygun bir bicimde sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z
konusu ara dénem 6zet finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

2. Yaptigimiz sinirll denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin,
isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz Denetimini Yiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne
uygun olarak yuritilmustir. Ara donem &zet finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve muhasebe
konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosediirler ile diger sinirli denetim
prosediirlerinin uygulanmasindan olusur. Ara dénem o&zet finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz
Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda bir gériis bildirmek olan bagimsiz
denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lglide dardir. Sonug olarak ara dénem 6zet finansal bilgilerin sinirli denetimi,
denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim 6nemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir
glivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz denetim goriisu bildirmemekteyiz.

Sonug¢

3. Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara donem 6zet finansal bilgilerin, tim o6nemli yonleriyle,

TMS 34'e uygun olarak hazirlanmadigi kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

Basaran Nas Bagimsiz Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Misavirlik A.S.

a member of

PricewaterhouseCoopers

Murat Sancar, SMMM

Sorumlu Denetgi

istanbul, 4 Agustos 2016
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.06.2016 31.12.2015

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Yatirnm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Diger Borglar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Ertelenmis Gelirler
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli

Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yuktmliliikler
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Ertelenmis Gelirler
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar
Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Diger Uzun Vadeli Yukiumlilukler
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLOULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak

Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim

Kazanglari (Kayiplan)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

5a

8a
9a

8a

9b

5b

8b

10a
8c

10b
8d

11

11

27.697.549
14.469.362
220.261
220.261
118.754
118.754
148.276
2.746.232
12.743
45.413.177
45.413.177

28.357
28.357
229.946.333
3.397.986
52.697
52.697
15.485.808
248.911.181
294.324.358

208.383
208.383
37.390
37.390
189.420
140.596

140.596

0
335.075
910.864
910.864

171.929
150.055

95.055

55.000
1.755.419
2.077.403
2.988.267

291.336.091
84.000.000
34.771.919

-36.194

-36.194

-36.194

7.144.690
162.655.732
2.799.944
291.336.091
294.324.358

23.064.985
31.923.062
179.609
179.609
40.464
40.464
135.238
1.202.371
8.353
56.554.082
56.554.082

12.526
12.526
219.175.762
3.506.287
44.609
44.609
12.739.834
235.479.018
292.033.100

1.295.156
1.295.156
34.408
34.408
174.433
66.215

59.007

7.208
368.254
1.938.466
1.938.466

153
128.557

73.557

55.000
1.425.637
1.554.347
3.492.813

288.540.287
84.000.000
34.771.919

-32.054

-32.054

-32.054

6.064.760
125.796.557
37.939.105
288.540.287
292.033.100






KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DURDURULAN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glcti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Siirdlirtilen Faaliyetleden Pay Basina Kazang

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

12

12

13

14
14

15
15

16
17

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2016 -
30.06.2016

3.240.463
-1.276.719
1.963.744
1.963.744
-2.744.291
-185.429
3.904.541
-3.940.178
-1.001.613
2.833.007
-25.969
1.805.425
2.746.385
-1.751.866
2.799.944
0

0

0
2.799.944
0
2.799.944

0
2.799.944

0,00033000

-4.140
-4.140

0
-4.140
2.795.804

0
2.795.804

Onceki Donem
01.01.2015 -
30.06.2015

3.101.404
-1.183.148
1.918.256
1.918.256
-2.718.712
-525.998
306.632
-6.082.647
-7.102.469
10.375.846
-491.629
2.781.748
4.019.148
-2.082.544
4.718.352
0

0

0
4.718.352
0
4.718.352

0
4.718.352

0,00056000

3.152

3.152

3.152
4.721.504

0
4.721.504

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2016 -
30.06.2016

1.633.787
-786.492
847.295
847.295
-1.376.229
-61.251
3.811.470
-157.050
3.064.235
899.584
-14.902
3.948.917
1.662.736
-739.310
4.872.343
0

0

0
4.872.343
0
4.872.343

0
4.872.343

0,00058000

-32.401

-32.401

-32.401
4.839.942

0
4.839.942

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2015 -
30.06.2015

1.503.133
-715.652
787.481
787.481
-1.787.237
-243.973
132.977
-5.906.896
-7.017.648
8.818.997
-482.489
1.318.860
1.407.590
-1.995.323
731.127

0

0

0

731.127

0

731.127

0
731.127

0,00009000

-19.633

-19.633

-19.633
711.494

0
711.494
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2016 - 30.06.2016 01.01.2015-30.06.2015

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 14.359.123 9.999.432
Dénem Kari (Zarari) 2.799.944 4.718.352
Dénem Net Kari (Zaran) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler -3.624.116 14,037.248

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 7 206.906 142.390
Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler -752.456 6.351.284
Alacaklarda Deger Diistikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 5 128.406 91.819

Diger Finansal Varliklar veya Yatirimlar Deger Disukligi (iptali)

ile ilgili Duzeltmeler i -880.862 462.008
Yzitlrlm Amagli Gayrimenkul Deger Dusukligu (Iptali) ile Ilgili 6 0 5.797 457
Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 40.630 23.631
(;:illg,anlara Saglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar (Iptali) ile Ilgili 40.630 23.631
Diizeltmeler
'Ka'FIlIrTT (K"ar) Payi ve Diger Finansal Araglardan (Gelirler) Giderler 15 -193.502 691.027
ile Ilgili DUzeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler -954.882 -803.030
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 16 -954.882 -803.030
Duran Varlll'da'rln. I.Eld“en Gikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar ( 0 9.014.000
Kazancglar) Ile llgili Diizeltmeler
Yatirnm Amagli Gayrimenkullerin Elden Cikarilmasindan 6 0 9.014.000

Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler
istirak, Is ortakligi ve Finansal Yatinmlarin Elden
Gikarilmasindan veya Paylarindaki Degisim Sebebi ile Olusan -1.970.812 0
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 15.206.566 -8.715.768
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis) 20.303.053 -454.349
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Dizeltmeler -169.058 -105.228

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) 5 -169.058 -105.228
E?]a;lelilter'rc]l;rel:: Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile Ilgili 4.401.384 -11.348.058

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger

Alacaklardaki Azalis (Artis) *4.401.384 ~11.348.058
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler -1.086.773 -67.847
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis) 5 -1.086.773 -67.847
I§‘l‘etme Sermayesinde Gergeklesen Diger Artis (Azalis) ile Ilgili 560.728 3959714
Diizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Yikiimliliklerdeki Artis (Azalis) 560.728 3.259.714
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 14.382.394 10.039.832
Galisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar Kapsaminda 23971 -40.400

Yapilan Odemeler
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -10.877.263 -9.165.577
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan

Kaynaklanan Nakit Girigleri 0 -18.672
Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
S 0 -18.672
Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari ~106.692 ~306.613
Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit Cikislari 7 -106.692 -306.613
Y:?\t.lrlm.Amagll Gayrimenkul Satimindan Kaynaklanan Nakit 0 6.087.703
Girigleri
Yatirim Amagli Gayrimenkul Aimindan Kaynaklanan Nakit -10.770.571 -14.927.995
Gikislan
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 1.150.704 1.518.567
Alinan Faiz 16 957.202 827.540
Katilim (Kar) Payi ve Diger Finansal Araglardan Nakit Girisleri 15 193.502 691.027
YABANCI PARA GEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 4.632.564 2.352.422
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 3 4.632.564 2.352.422
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 3 23.064.985 22.453.718

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 3 27.697.549 24.806.140



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar
Dipnot Referansi

Ortak Kontrole Kontrol G

VERH TGN || e Yeniden Degerl Olciim K Kayipl Riskten K K Kayipl Yeniden Degerl Siniflandirma K Kayipl e
veya i;letmeleri Y eniden Degerleme ve Olcum azang/ ayiplari Iskten Korunma azang/ ayiplan eniden Degerleme ve Siniflandirma azan(;/ ayiplari [— Ayrllan

0 Paylarailiskin | 5 5 Kredi Ozkaynaga Dayali A = . = . -
Iceren Satis Opsiyon giznkaa::aalg/\ar:qal)aﬁ:: Riskindeki Finansal Araglara D:;Z:lyer;ael:\‘(((;:fﬁmaﬂﬁn Opsiyonlarin| Sozlesmesinin |Yabanci Para ngzié:l:nz:r:ﬂ::ﬁn i
Birlesmelerin 5 i i Degisiklige Yapilan Yatirimlara " - f Zaman Forward Alim Satim - Yedekler
Etkisi Dezsiicmeliony Yatinmlardan Maddi Duran M;s:jal:\l/r::fn Tanimlanmis VeDr:ig:;n Bagli iliskin Finansal Riskten Diger Kapsamli Gelirinden : Nakit Akis VURERIEELS Diger Satilmaya Hazir Gergege Uygun Deger | Diger Yeniden Degerindeki | Bileseninin | Marjlarindaki -D_|ger Kapsamli Villar Kar /
Kaynaklanan Varlik Yeniden . Fayda Planlari y K 1 K K 1 Kar/Zararda Riskinden e Riskten Finansal Varliklarin | Farki Diger Kapsamli | Degerleme ve || pesisikiikler| Degerindeki | Degisiklikl Gelirinden Kar/Zararda Zararlan
4 Yeniden REFHENE Degerleme azanglar ( orunma Kazanglari (| o o K Payl Yatirim Riskinden 4 5 . egisiklikler egerindeki egisiklikler [ 0 dinlacak Payl
Kazanlar (Kayiplar)| pegerleme Degerleme | YeMiden Oleam | = B Kayiplar) Kayiplan) iniflandinlmayacak Paylar Korunma e —— Korunma ||Yeniden Degerlemeve/|  Gelire Yansitilan Siniflandirma nancliiacasteaylan
Artislar/ = Kazanglari/ Kaz:n / Kazanglari eraraE | Kazanglar veya Siniflandirma Finansal Varliklardan Kazang/
S s (Kayiplari) || Kazanglari (Kayiplar) | Kazanglar (Kayiplar) Kayiplari

Artislar/
gzals el Azalislari favelay Kayiplari Raveln) Kayiplari)

ATl .| Karsilikh
Odenmis | - . P istirak
Sermaye

Pay ihrag

Primleri /

Farklar Hesabi iskontolar
Katkilan

isletmeye iliskin

Degisiklikler

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 84.000.000 34.771.919 4.853 5.620.316 121.198.693 -7.305.137 238.290.644 238.290.644

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 0 0 0 216.259 -7.521.396 7.305.137 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 -543 0 0 10.112.824 10.112.281 10.112.281
Donem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2015 - 30.06.2015 Odemeler
Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artig/Azalis

Kontrol Giicti Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (Yikimlaltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukamlilugiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yiikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiml in) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
Dénem Sonu Bakiyeler 84,000,000 34.771.919 4310 5.836.575 113.677.297 10.112.824 248.402.925 248.402.925
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 84.000.000 34.771.919 -32.054 6.064.760 125.796.557 37.939.105 288.540.287 288.540.287

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iliskin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 0 0 0 1.079.930 36859175 17 939 105

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 -4.140 0 0 2.799.944  2.795.804 2.795.804
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avans|

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi




Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylar

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan

Cari Donem

Varligin (Yakimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
iskinden Korunma iU Kesin

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimld n) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)



